
                                                                      
 

 
Università degli Studi di Bari “Aldo Moro” – Dipartimento di Informatica – U.O. Ricerca e Terza Missione 

Via Orabona 4, 70125 Bari, Italia 
Tel: (+39) 080 5443290 –  Fax: (+39) 080 5442031  –  Email: direttore.dib@uniba.it  

DIPARTIMENTO 
DI INFORMATICA 

 

Decreto del Direttore n. 96 del 16/11/2022 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA L’istanza del prof. Danilo Caivano con la quale si chiedeva l’approvazione nel 

Consiglio di Dipartimento di Informatica dell’Accordo Quadro tra l’Università degli 

Studi di Bari Aldo Moro e la società Pirelli Tyre SPA;  

ACCERTATA La conformità dell’Accordo con il modello fornito dagli uffici centrali di Ateneo; 

PRESO ATTO Dell’approvazione dell’Accordo Quadro nel Consiglio di Dipartimento di Informatica 

del 21.10.2022; 

CONSIDERATA La necessità di rettificare il testo dell’Accordo Quadro già approvato; 

SENTITO Il Coordinatore Amministrativo del Dipartimento di Informatica; 

 

DECRETA 

 

Di approvare il nuovo testo dell’Accordo Quadro, allegato al presente Decreto, tra l’Università degli 

Studi di Bari Aldo Moro e la società Pirelli Tyre SPA, e di inviarlo agli uffici di Ateneo per gli 

adempimenti di competenza.  

Il presente Decreto sarà ratificato nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 
 
 

IL DIRETTORE 
     (F.to Prof. Filippo LANUBILE) 

 

 


